•

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

-GP 211/06/2024

Exmo. Senhor

JOSÉ RICARDO NABERO

Presidente da Câmara Municipal

CHAVANTES/SP

Chavantes, 20 de junho de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Chavantes/SP:

Com os respeitosos cumprimentos, em resposta ao Requerimento 06/2024, de

autoria do Nobre Vereador Maicon Henrique Brizola que espera informações sobre o

andamento da obra na Praça Antônio Prado, localizada em frente A. Igreja Matriz, neste

município de Chavantes/SP, informar o que segue:

Quanto ao questionamento sobre a evolução da obra, esclarece que 75% (setenta e

cinco) por cento da obra já foi concluída.

Relativamente ao prazo previsto para a conclusão da obra, esclarece que o prazo

previsto e contratado é outubro/2024, conforme faz prova os documentos anexos (termo de

contrato e ordem de execução de serviços).

No entanto, em vistoria e medição da equipe técnica é previsto que a conclusão seja

feita antes do prazo.

Na oportunidade reitero os protestos da mais alta estima e distinta consideração.

MÁRCIO BU

Atenciosamente,

Prefeito

Arik sus DO REGO

Air7.41I

unicipal

Rua Dr. Altino Arantes no. 464— Fone: (14) 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027 — CEP 18970-000 — CHAVANTES/SP
E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br — www chavantes.sp.gov,br — CNPJ 44.563.575/0001-98